

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Rekonštrukcia objektov v správe SŠHR SR</b>	JKSO	
Názov objektu	<b>Vranov nad Topľou</b>	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Správa štátnych hmotných rezerv Slovenskej republiky	30 844 363	
Projektant			
Zhotoviteľ	EURO-BAU s.r.o.	46738479	SK2023573794
Spracoval	Michaela Marková		
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		15.10.2021	
			CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	2 180,32	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	16 560,28	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	20 479,71	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	779,68				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		39 999,99	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22
		39 999,99
		24 DPH 20,00 % z 39 999,99
		8 000,00
<b>Objednávateľ</b>		25 <b>Cena s DPH (r. 23-24)</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>47 999,99</b>
		<b>E Prípochty a odpočty</b>
<b>Zhotoviteľ</b>		26 Dodávky zadávateľa
Dátum a podpis		0,00
		27 Kízavá doložka
		0,00
		28 Zvýhodnenie + -
		0,00

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia objektov v správe SŠHR SR  
 Objekt: Vranov nad Topľou

Objednávateľ: Správa štátnych hmotných rezerv Slovenskej republiky  
 Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Spracoval: Michaela Marková  
 Dátum: 15. 10. 2021

Miesto:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Súf celkom
<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>	<b>0,00</b>	<b>2 180,32</b>	<b>2 180,32</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	2 180,32	2 180,32	0,000	0,000
<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>	<b>16 560,28</b>	<b>20 479,71</b>	<b>37 039,99</b>	<b>17,657</b>	<b>39,419</b>
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	1 053,54	1 053,54	0,000	0,000
712	Izolácie striech, povlakové krytiny	0,00	791,59	791,59	0,000	15,609
764	Konštrukcie klampiarske	16 560,28	13 717,78	30 278,06	17,657	0,396
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0,00	1 382,50	1 382,50	0,000	15,609
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0,00	3 534,30	3 534,30	0,000	7,804
<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>	<b>0,00</b>	<b>779,68</b>	<b>779,68</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
21-M	Elektromontáže	0,00	726,65	726,65	0,000	0,000
95-M	Revízie	0,00	53,03	53,03	0,000	0,000
<b>Celkom</b>		<b>16 560,28</b>	<b>23 439,71</b>	<b>39 999,99</b>	<b>17,657</b>	<b>39,419</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia objektov v správe SŠHR SR

Objekt: Vranov nad Topľou

Objednávateľ: Správa štátnych hmotných rezerv Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto:

Spracoval: Michaela Marková

Dátum: 15. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 180,32</b>	<b>0,000</b>
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>2 180,32</b>	<b>0,000</b>
15	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	39,420	11,64	458,85	0,000
16	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	39,420	0,36	14,19	0,000
26	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné, likvidácia odpadu zo strechy	t	39,420	43,31	1 707,28	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>37 039,99</b>	<b>17,657</b>
<b>711</b>		<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>				<b>1 053,54</b>	<b>0,000</b>
18	711462301a	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode (napr. AQUAFIN-2K) hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej, pretretie dier a šróbov na poistenie aby voda nepresiakovala.	m2	50,000	20,22	1 011,00	0,000
21	210220201.S	Zachytávacia tyč FeZn 1-2m s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	6,000	5,96	35,76	0,000
27	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,230	29,49	6,78	0,000
<b>712</b>		<b>Izolácie striech, povlakové krytiny</b>				<b>791,59</b>	<b>0,000</b>
5	712300833.S	Odstránenie povlakové krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvevej, -0,01400t	m2	1 114,920	0,71	791,59	0,000
<b>764</b>		<b>Konštrukcie klampiarske</b>				<b>30 278,06</b>	<b>17,657</b>
7	764175717	Krytina (napr. MASLEN - trapézový systém T-50)(prípadne alternatíva), šírka 1040 mm, hr. 1 mm, sklon strechy do 30°, vrátane olemovania a klampiarskych prvkov na obvode a hrebeni strechy.	m2	1 114,920	25,02	27 895,30	17,387
13	764322230.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 400 mm	m	123,880	13,84	1 714,50	0,270
1	764322830.S	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	123,880	0,63	78,04	0,000
14	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	351,320	1,68	590,22	0,000
<b>765</b>		<b>Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>				<b>1 382,50</b>	<b>0,000</b>
3	765381810.S	Demontáž krytiny vláknocementovej z obdĺžnikov na debnení, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,014t	m2	1 114,920	1,24	1 382,50	0,000
<b>767</b>		<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				<b>3 534,30</b>	<b>0,000</b>
6	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, -0,00700t	m2	1 114,920	3,17	3 534,30	0,000
<b>M</b>		<b>Práce a dodávky M</b>				<b>779,68</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>726,65</b>	<b>0,000</b>

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
11	210220600.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu nerez drôt zvodový d 8-10 mm, vrátane príslušenstva, podpier, voľne uložené na streche	m	239,820	2,21	530,00	0,000
4	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	239,820	0,82	196,65	0,000

**95-M**

**Revízie**

**53,03**

**0,000**

12	950105001.S	Zistenie stavu zariadenia ochrany pred úderom blesku	zvod	1,000	53,03	53,03	0,000
----	-------------	--	------	-------	-------	-------	-------

**Celkom**

**39 999,99**

**17,657**